
【資料３】

平成２９年度二和グリーンハイツ線
平成２９年度二和グリーンハイツ線平成２９年度二和グリーンハイツ線
平成２９年度二和グリーンハイツ線

の実施結果について
の実施結果についての実施結果について
の実施結果について



二和地区（試験運行）
二和地区（試験運行）二和地区（試験運行）
二和地区（試験運行）

１．実施結果

46,947 人 128.6 人

・各月の利用者数

（４月利用者 3,253 人 108.4 人）

（５月利用者 3,088 人 99.6 人）

（６月利用者 3,456 人 115.2 人）

（７月利用者 3,792 人 122.3 人）

（８月利用者 4,143 人 133.6 人）

（９月利用者 3,790 人 126.3 人）

（１０月利用者 4,069 人 131.3 人）

（１１月利用者 3,715 人 123.8 人）

（１２月利用者 4,051 人 130.7 人）

（１月利用者 4,811 人 155.2 人）

（２月利用者 4,021 人 143.6 人）

（３月利用者 4,758 人 153.5 人）

２．収支率

・年度間収支率

・各月の収支率

（４月収支率 ％）

（５月収支率 ％）

（６月収支率 ％）

（７月収支率 ％）

（８月収支率 ％）

（９月収支率 ％）

（１０月収支率 ％）

（１１月収支率 ％）

（１２月収支率 ％）

（１月収支率 ％）

（２月収支率 ％）

（３月収支率 ％）

34.1

30.9

31.9

29.9

28.8

34.5

32.1

32.2

１０月平均

１１月平均

１２月平均

　１月平均

　２月平均

　３月平均

30.4％

26.6

25.0

28.8

30.0

　９月平均

（平成２９年４月１日～平成３０年３月３１日　延べ３６５日間）

・延べ利用者数 一日平均

　４月平均

　５月平均

　６月平均

　７月平均

　８月平均

平成２９年度二和グリーンハイツ線の実施結果について
平成２９年度二和グリーンハイツ線の実施結果について平成２９年度二和グリーンハイツ線の実施結果について
平成２９年度二和グリーンハイツ線の実施結果について


