平成29年度二和グリーンハイツ線 の実施結果について

平成29年度二和グリーンハイツ線の実施結果について

	<u>一和クリーンハ</u>	1ノ豚の夫虺府え	だしついて
二和地区 (試験運行)			
1. 実施結果	(平成29年4月1日~	平成30年3月31日	延べ365日間)
・延べ利用者数	46,947 人		128.6 人
・各月の利用者数	,		. , ,
(4月利用者	3,253 人	4月平均	108.4 人)
(5月利用者	3,088 人	5月平均	99.6 人)
(6月利用者	3,456 人	6月平均	115.2 人)
(7月利用者	3,792 人	7月平均	122.3 人)
(8月利用者	4,143 人	8月平均	133.6 人)
(9月利用者	3,790 人	9月平均	126.3 人)
(10月利用者	4,069 人	10月平均	131.3 人)
(11月利用者	3,715 人	11月平均	123.8 人)
(12月利用者		12月平均	130.7 人)
(1月利用者	4,811 人	1月平均	155.2 人)
(2月利用者	4,021 人	2月平均	143.6 人)
(3月利用者	4,758 人	3月平均	153.5 人)
2. 収支率			
・年度間収支率	30.4%	,)	
・各月の収支率	•		
(4月収支率	26. 6	%)	
(5月収支率	25. 0	%)	
(6月収支率	28.8	%)	
(7月収支率	30.0	%)	
(8月収支率	32.2	%)	
(9月収支率)	30.9	%)	
(10月収支率		%)	
(11月収支率	29. 9	%)	
(12月収支率	28. 8	%)	
(1月収支率	34. 5	%)	
(2月収支率	32. 1	%)	
(3月収支率	34. 1	%)	